
方向: 水尾Shuiwei

66 站
查看服務時間表

巴士6934的服務時間表
往水尾Shuiwei方向的時間表

星期一 07:30-18:00

星期二 07:30-18:00

星期三 07:30-18:00

星期四 07:30-18:00

星期五 07:30-18:00

星期六 07:30-18:00

星期日 07:30-18:00

巴士6934的資訊
方向: 水尾Shuiwei
站點數量: 66
行車時間: 77 分
途經車站:

巴士6934((水尾Shuiwei↔彰化Changhua↔鹿港Lugang))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 水尾Shuiwei: 07:30-18:00(2) 鹿港Lugang: 06:05-16:25
使用Moovit找到巴士6934離你最近的站點，以及巴士6934下班車的到站時間。

巴士6934的服務時間表和線路圖

水尾Shuiwei↔彰化Changhua↔鹿港Lugang 下載應用程式6934 路線

鹿港站Lugang Station

鹿基醫院Changhua Christian Hosital Lukang
Branch

公所前Township Office

市場前Market

火車站前Train Station

農會前Farmer Association

福興公所Fuxing Township Office

三泰公司Santai Company

下番婆Xiafanpo

英發公司Yingfa Corporation

半路店Banludian

強宇公司Qiangyu Company

崎溝子Qigouzi

慈濟彰化分會Tzu Chi Changhua Branch

頭前村Touqian Village

後壁埔Houbibu

加興公司Jiaxing Company

馬鳴山Mamingshan

市鄉界Shixiangjie

安溪村Anxi Village

南安里Nan-An Village

https://moovitapp.com/changhua_county-5562/lines/6934/785446/3644947/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E5%B0%BEShuiwei%E2%86%94%E5%BD%B0%E5%8C%96Changhua%E2%86%94%E9%B9%BF%E6%B8%AFLugang
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%25BD%25B0%25E5%258C%2596%25E7%25B8%25A3&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fzh-tw%2F%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-6934-Changhua_County-5562-1268293-785446-0&af_sub9=View&af_sub1=5562&af_sub7=5562&deep_link_sub1=5562&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D785446%26li%3D3644947%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D785446%26li%3D3644947%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6934_%E6%B0%B4%E5%B0%BEShuiwei%E2%86%94%E5%BD%B0%E5%8C%96Changhua%E2%86%94%E9%B9%BF%E6%B8%AFLugang_%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%B8%A3_View&deep_link_sub2=SEO_other_6934_%E6%B0%B4%E5%B0%BEShuiwei%E2%86%94%E5%BD%B0%E5%8C%96Changhua%E2%86%94%E9%B9%BF%E6%B8%AFLugang_%E5%BD%B0%E5%8C%96%E7%B8%A3_View


下莿桐腳Xiacitongjiao

東芳國小Dongfang Elementary School

莿桐腳Citongjiao

平和里Pinghe Village

秀傳醫院Show Chwan Memorial Hospital

南瑤宮Nanyao Temple

衛生局Health Bureau

彰基醫院Changhua Christian Hospital/Zhangji

彰化縣政府County Government

文化中心Cultural Center

黃明和醫院Huangminghe Hospital

彰化女中Changhua Girl Senior High School

中小企銀Taiwan Business Bank

彰化客運彰化站Changhua Bus Changhua Station

民生路口Minsheng Rd. Intersection

民生國小Minsheng Elementary School

過溝子Guogouzi

民生社區Minsheng Community

詔安厝Zhao-Ancuo

新庄子Xinzhuangzi

新東Xindong

富王社區Fuwang Community

鐵山里Tieshan Village

嘉犁Jiali

錦發工廠Jinfa Factory

樹子腳Shuzijiao

蕭厝Xiaocuo

和東國小Hedong Elementary School

和美衛生所Hemei Health Center

和美Hemei

和北里Hebei Village

順天醫院Shuntian Hospital

https://moovitapp.com/changhua_county-5562/lines/6934/785446/3644947/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E5%B0%BEShuiwei%E2%86%94%E5%BD%B0%E5%8C%96Changhua%E2%86%94%E9%B9%BF%E6%B8%AFLugang
https://moovitapp.com/changhua_county-5562/lines/6934/785446/3644947/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E5%B0%BEShuiwei%E2%86%94%E5%BD%B0%E5%8C%96Changhua%E2%86%94%E9%B9%BF%E6%B8%AFLugang


方向: 鹿港Lugang

67 站
查看服務時間表

巴士6934的服務時間表
往鹿港Lugang方向的時間表

星期一 06:05-16:25

星期二 06:05-16:25

星期三 06:05-16:25

星期四 06:05-16:25

星期五 06:05-16:25

星期六 06:05-16:25

星期日 06:05-16:25

巴士6934的資訊
方向: 鹿港Lugang
站點數量: 67
行車時間: 74 分
途經車站:

耀億社區Yaoyi Community

六和工廠Luihe Factory

月眉Yuemei

東進紡織Dongjin Textile

好修里Hauxiu Village

頂好修里Dinghaoxiu Village

紅瓦厝Hongmaocuo

連美工廠Lianmei Factory

加油站前Gas Station

市場前Market

幼稚園前Kindergarton

泉州村Quanzhou Village

伸港站(水尾)Shuiwei

伸港站(水尾)Shuiwei

泉州村Quanzhou Village

幼稚園前Kindergarton

市場前Market

加油站前Gas Station

連美工廠Lianmei Factory

紅瓦厝Hongmaocuo

頂好修里Dinghaoxiu Village

好修里Hauxiu Village

東進紡織Dongjin Textile

月眉Yuemei

六和工廠Luihe Factory

耀億社區Yaoyi Community

順天醫院Shuntian Hospital

和北里Hebei Village

和美Hemei

https://moovitapp.com/changhua_county-5562/lines/6934/785446/3674594/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E5%B0%BEShuiwei%E2%86%94%E5%BD%B0%E5%8C%96Changhua%E2%86%94%E9%B9%BF%E6%B8%AFLugang


和美衛生所Hemei Health Center

和東國小Hedong Elementary School

蕭厝Xiaocuo

樹子腳Shuzijiao

錦發工廠Jinfa Factory

嘉犁Jiali

鐵山里Tieshan Village

富王社區Fuwang Community

新東Xindong

新庄子Xinzhuangzi

詔安厝Zhao-Ancuo

民生社區Minsheng Community

過溝子Guogouzi

民生國小Minsheng Elementary School

市公所City Office

中小企銀Taiwan Business Bank

彰化客運彰化站Changhua Bus Changhua Station

彰化銀行Changhua Bank

三角公園Sanjiao Park

台銀前Bank Of Taiwan

交通隊Traffic Police Brigade

彰化縣政府County Government

彰基醫院Changhua Christian Hospital/Zhangji

衛生局Health Bureau

南瑤宮Nanyao Temple

秀傳醫院Show Chwan Memorial Hospital

平和里Pinghe Village

莿桐腳Citongjiao

下莿桐腳Xiacitongjiao

南安里Nan-An Village

安溪村Anxi Village

市鄉界Shixiangjie

https://moovitapp.com/changhua_county-5562/lines/6934/785446/3674594/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E5%B0%BEShuiwei%E2%86%94%E5%BD%B0%E5%8C%96Changhua%E2%86%94%E9%B9%BF%E6%B8%AFLugang
https://moovitapp.com/changhua_county-5562/lines/6934/785446/3674594/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E5%B0%BEShuiwei%E2%86%94%E5%BD%B0%E5%8C%96Changhua%E2%86%94%E9%B9%BF%E6%B8%AFLugang


你可以在moovitapp.com下載巴士6934的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢Changhua County的巴
士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

馬鳴山Mamingshan

加興公司Jiaxing Company

後壁埔Houbibu

頭前村Touqian Village

慈濟彰化分會Tzu Chi Changhua Branch

崎溝子Qigouzi

強宇公司Qiangyu Company

半路店Banludian

英發公司Yingfa Corporation

下番婆Xiafanpo

三泰公司Santai Company

福興公所Fuxing Township Office

農會前Farmer Association

火車站前Train Station

市場前Market

合作社Cooperaitves

公所前Township Office

鹿基醫院Changhua Christian Hosital Lukang
Branch

鹿港站Lugang Station


